



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน ๒ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์
จะตกลงราคาจ้างเหมาโครงการซ่อมแซมถนน จำนวน ๒ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการซ่อมแซมถนน คสล. และวางระบายน้ำถนนเทศบาล ๒ ปริมาณงานขนาดกว้าง
๕ เมตร ยาว ๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕ ตารางเมตร และปรับระดับพื้นวางระบายน้ำ
ขนาดวางระบายน้ำกว้าง ๐.๓๕ เมตร ยาว ๑๙๑ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๘ เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า
๑๓.๑๘ ลบ.ม. ตามแบบเทศบาลตำบลหนองหัวฟานเลขที่ ๒๕/๒๕๕๙ ณ ชุมชนหินตั้ง หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองหัวฟาน
อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา วงเงินงบประมาณ ๖๖,๒๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
ราคากลาง ๖๖,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๒. โครงการซ่อมแซมถนน คสล. ถนนเทศบาล ๔ จำนวน ๔ จุด ดังนี้

(๑) จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๒.๕ เมตร ยาว ๑๖.๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อย
กว่า ๔๑.๒๕ ตารางเมตร

(๒) จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๒.๕ เมตร ยาว ๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๒๐ ตารางเมตร

(๓) จุดที่ ๓ ขนาดกว้าง ๑.๕ เมตร ยาว ๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑๒ ตารางเมตร

(๔) จุดที่ ๔ ขนาดกว้าง ๒.๒ เมตร ยาว ๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑๗.๖๐ ตารางเมตร

ตามแบบเทศบาลตำบลหนองหัวฟานเลขที่ ๒๖/๒๕๕๙ ณ ชุมชนหินตั้ง หมู่ที่ ๔ ตำบล
หนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา วงเงินงบประมาณ ๖๓,๐๐๐ บาท (หกหมื่นสามพัน
บาทถ้วน) ราคากลาง ๖๓,๐๐๐ บาท (หกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายระยอง พิมพ์ปฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบกำหนดราคากลาง งานทาง

ตามแบบเลขที่ 26 / 2559

โครงการ ซ่อมแซมถนนคสล. ถนนเทศบาล4

- ปริมาณงาน จุดที่1 ขนาดกว้าง 2.5 เมตร ยาว 16.5 เมตรหนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 41.25 ตร.ม.
 จุดที่2 ขนาดกว้าง 2.5 เมตร ยาว 8 เมตรหนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20 ตร.ม.
 จุดที่3 ขนาดกว้าง 1.5 เมตร ยาว 8 เมตรหนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12 ตร.ม.
 จุดที่4 ขนาดกว้าง 2.2 เมตร ยาว 8 เมตรหนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17.6 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหินตั้ง ม.4 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันทธนกุล

หน.ฝ่ายการโยธา

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานรับถอน ถนน คสล.เดิม	90.85	ตร.ม.	97	8,812.45	1.3365	129.64	11,777.84
2	งานขุดดิน-ขนย้ายดิน	4.54	ลบ.ม.	19.40	88.12	1.3365	25.93	117.78
3	งานถมดินปรับระดับ		ลบ.ม.		-	1.3365	-	-
4	งานถมทรายรองพื้นทาง	4.54	ลบ.ม.	575.02	2,612.03	1.3365	768.51	3,490.98
5	งานเทคอนกรีต	13.6275	ลบ.ม.	2,058.19	28,047.98	1.3365	2,750.77	37,486.13
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต						-	-
	6.1 MIRE MESH (4 มม.)	90.85	ตร.ม.	25.00	2,271.25	1.3365	33.41	3,035.53
	6.2 DOWEL BRA (15 มม.)	35.445	ก.ก.	18.88	669.20	1.3365	25.23	894.39
	6.3 TIE BRA (15 มม.)	56.295	ก.ก.	18.88	1,062.85	1.3365	25.23	1,420.50
7	งานยานวรอยต่อ (ยางมะตอย)	59.1	เมตร	39.67	2,344.50	1.3365	53.02	3,133.42
8	งานไม้แบบ	6.075	ตร.ม.	218.98	1,330.30	1.3365	292.67	1,777.95
9	งานถมดินลูกรังไหลทาง		ลบ.ม.		-	1.3365	-	-
							รวมเป็นเงิน	63,134.51

- ค่างานต้นทุนของงานก่อสร้างประเภทงานก่อสร้างทาง 47,238.69 บาท
- ค่า Factor F งานทาง 1.3365 15,895.82 บาท
- รวมค่าก่อสร้าง 63,134.51 บาท
- ปรับยอดเป็นงบประมาณ 63,000.00 บาท

หกหมื่นสามพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายจตุพล นันทธนกุล)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
 (นายกมล ตั้งธีรโรจน์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเห็นแล้วว่า การประมาณราคาการก่อสร้าง
 ตามบัญชีข้างต้นเหมาะสมที่จะนำไปพิจารณาจัดจ้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายจตุพล นันทธนกุล)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายกมล ตั้งธีรโรจน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายนิรุช จอสอน)
 รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายธัญพิสิษฐ์ เทียงปา)
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายระยอง ทิมพ์ปรี)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน